11.6 NCCN guideline, ESMO guideline และ ASCO guideline 
11.7 Journal of Clinical Oncology 
11.8 คอมพิวเตอร์เพ่ือสืบค้นข้อมูลฯ จำนวน 3 เครื่อง 
11.9 ห้องบริบาลทางเภสัชกรรม กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลมหาราชนครศรีธรรมราช 

12. งบประมาณในการฝึกอบรม 

ค่าใช้จ่ายตลอดหลักสูตรทั้งภาคทฤษฎีและปฏิบัติ 35,000.- บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ประกอบด้วย
เอกสารประกอบการอบรม ค่าตอบแทนวิทยากร และค่าใช ้จ ่ายอื ่น ๆ ในการบริหารจัดการ หลักส ูตร  
แต่ไม่ครอบคลุมค่าเดินทาง ค่าอาหาร ค่าที่พักของผู้เข้าอบรม โดยจัดสรรให้กับหน่วยงานต่างๆที่อบรมและ
ค่าใช้จ่ายการบริหารจัดการหลักสูตร 

13. การออกใบประกาศนียบัตรโดยสภาเภสัชกรรม

[...]

ค่าธรรมเนียมการออกประกาศนียบัตร 500 บาท เป็นความรับผิดชอบของผู้เข้ารับการฝึกอบรม 

14. การสมัครเข้ารับการฝึกอบรม 

14.1 วิธีการสมัคร 
14.2 ผู้สนใจโปรดแจ้งความจำนงไปยังผู้ประสานงานหลักสูตร อ.ภก.ธีรภัทร์ มาแจ่ม 

E-mail: teerapat.ma@wu.ac.th 
เบอรโ์ทรศัพท์ 081-569-1081 

14.3 การลงทะเบียน 

ค่าลงทะเบียน จำนวน 35,000 บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) สมัครพร้อมชำระเงิน
ค่าลงทะเบียนโดยโอนเงินเข้าบัญชีธนาคารกรุงไทย สาขาท่าศาลา ชื่อบัญชี มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 
เลขที ่บัญชี 828-1-14776-8 จากนั้นส่งหลักฐานการชำระเงินมาพร้อมกับใบสมัครทาง Email: 
teerapat.ma@wu.ac.th 
หมายเหตุ ขอรับใบเสร็จรับเงินเพื่อเบิกต้นสังกัด ติดต่อ อ.ภก.ธีรภัทร์ มาแจ่ม